
    
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 12 

(МБОУ СОШ №12) 

 

П Р И К А З 

от 18.05.2021 г.                                                                                                                № 191а 

 
О результатах проведения  

фестиваля профессиональных компетенций  

молодых/вновь прибывших педагогов  

«Педагогический дебют» 

 

 В соответствии с приказом от 30.04.2021 г. № 176а «Об организации и проведении  

фестиваля профессиональных компетенций молодых/вновь прибывших педагогов 

«Педагогический дебют»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать удовлетворительными организацию и проведение фестиваля 

профессиональных компетенций молодых/вновь прибывших педагогов 

«Педагогический дебют». 

2. Наставникам: Дацюк Е.С., Савицкой С.Л. объявить благодарность за 

качественную подготовку молодых педагогов к урокам и мастер-классам. 

3. Молодым/вновь прибывшим педагогам: Квардицкой И.О., Комлевой Е.В., 

Мельник Ю.Н., Ренц В.А., Черновой Т.И. объявить благодарность за 

качественное проведение уроков и мастер-классов. 

4. Руководителям ШМО включить в работу ШМО анализ результатов проведения 

уроков и мастер-классов молодыми/вновь прибывшими педагогами своего 

ШМО и организовать индивидуальную методическую помощь педагогам, 

имеющим профессиональные затруднения. 

5. Никитиной О.Ю., заместителю директора по УВР, ознакомить молодых/вновь 

прибывших педагогов, их наставников и руководителей ШМО с данным 

приказом не позднее 19.05.2021 г. 

6. Снять  контроля приказ № 176а от 30.04.2021 г. «Об организации и проведении 

фестиваля профессиональных компетенций молодых/вновь прибывших 

педагогов «Педагогический дебют»». 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор                                                                                                              Е.А. Блохина  


	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ (1)
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
	(МБОУ СОШ №12)
	П Р И К А З


